ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.03.2014.                                                                         № 67
г.п. Дубровка
О наделении статусом гарантирующей
организации для централизованной

системы холодного водоснабжения,  водоотведения и

очистки сточных вод на территории

МО «Дубровское городское поселение»

В со​от​вет​ст​вии с пунк​та​ми 1, 2, 3 статьи 12 Фе​де​раль​но​го за​ко​на Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О во​до​снаб​же​нии и во​до​от​ве​де​нии», на основании Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  На​де​лить ста​ту​сом га​ран​ти​ру​ю​щей ор​га​ни​за​ции для цент​ра​ли​зо​ван​ной сис​те​мы холодного во​до​снаб​же​ния и во​до​от​ве​де​ния Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОКАНАЛ», юридический адрес: 188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, д.3, ОГРН 1134703007317, ИНН 4703137398, как единст​вен​но​го по​став​щи​ка дан​но​го ре​сур​са в му​ни​ци​паль​но​м об​ра​зо​вании  «Дубровское городское поселение».

2.  Территория  де​я​тель​нос​ти га​ран​ти​ру​ю​щей ор​га​ни​за​ции ус​та​нав​ли​ва​ет​ся в со​от​вет​ст​вии с гра​ни​ца​ми му​ни​ци​паль​но​го об​ра​зо​ва​ния «Дубровское городское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте www.ndubrovka.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ И.А. Яковлева.
И.о. главы администрации                                   В.Н. Шинкаренко